



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Aile İşletmeleri ve Kurumsallaşma	İSL257	3	3 + 0	5,0	Seçmeli
Birim Bölüm	İşletme - Lisans (Yüz yüze eğitim)				
Amaç	Aile işletmeleri ve Kurumsallaşma kavramını açıklamak.				
Ders İçeriği	Aile işletmelerinin tanımı, özellikleri, üstün ve zayıf yönleri. Aile işletmelerinin gelişim aşamaları. Aile işletmelerinde yaşanan sorunlar. Kurumsallaşma kavramı. Aile işletmelerinde kurumsallaşma kapsamında yapılacak çalışmalar.				
Ders Kaynakları	İşletmecilikle ilgili güncel yayınlar, Haşit, Gürkan, Küçük ve Orta Ölçekli Aile İşletmelerinde Kurumsal Yönetim, Bursa: Ekin Basım Yayın Dağıtım, Bursa, 2010. , İnternet Kaynakları., Fındıkcı, İlhami, Aile Şirketlerinde Yönetim ve Kurumsallaşma, İstanbul: Afa Basım Dağıtım, İstanbul, 2007., Aile işletmeleri kongre kitapları, İstanbul Kültür Üniversitesi Yayınları., Aile işletmeleri kongresi bildiri kitapları, İstanbul Kültür Üniversitesi Yayınları.				

Hafta	Konu
1	Aile İşletmeleri Kavramı
2	Aile İşletmelerinde Yönetim ve İşletme Felsefesi
3	Aile İşletmelerinin Üstünlükleri ve Zayıflıkları
4	Aile İşletmelerinin Gelişim Aşamaları
5	Aile İşletmelerinde Yaşanan Temel Sorunlar I
6	Aile İşletmelerinde Yaşanan Temel Sorunlar II
7	Ara sınav
8	Kurumsallaşma Kavramı
9	Aile İşletmelerinde İşletmenin Kurumsallaşması Kapsamında Yapılacak Çalışmalar
10	Aile İşletmelerinde Ailenin Kurumsallaşması Kapsamında Yapılacak Çalışmalar
11	Ömek Olay Çalışmaları
12	Ömek Olay Çalışmaları
13	Ömek Olay Çalışmaları
14	Ömek Olay Çalışmaları

Program Çıktıları

1	Alan ile ilgili konularda ekip çalışmasının getireceği sorumluluklara açık olma.
2	Girişimcilik ve liderliğin önemini bilme.
3	Alan ile ilgili güncel ve teorik bilgilere sahip olma...
4	Alan ile ilgili konularda bireysel anlamda sorumluluğa açık olma.
5	Bireysel bilgi ve becerileri ile alanla ilgili kişi ve kurumlara düşünceleri yazılı ve sözlü olarak aktarabilme, onlara çözüm önerisi sunabilme.
6	Alan ilgili konularda bilgi ve becerileri eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirme.
7	Alan ile ilgili edinilen bilgiler çerçevesinde bir işletmenin çevresini ve mikro anlamda işletmenin kendisini değerlendirebilme ve sorunları kavrayabilme.
8	Alan ile ilgili konularda toplumsal refahı ön planda tutabilme ve etik değerlere uygun değerlendirme ve yorum yapabilme
9	Çevreye, sosyal sorumluluğa, kaliteye ve yenilikçiliğe her şart altında önem verme.
10	İşletmenin iç ve dış çevresinde tüm paydaşlarını gözetecek şekilde ilişkilerini düzenleyebilme ve yönetebilme.
11	Bir yabancı dili işletmecilik alanıyla ilgili konularda bilgi sahibi olacak şekilde yazılı olarak anlayabilme.
12	Alanın gerektirdiği düzeyde bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilme.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10	PÇ11	PÇ12
Aile işletmeleri kavramını ifade edebilecek.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Aile işletmelerinde yaşanan temel sorunları açıklayabilecek	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Aile işletmelerinin üstün ve zayıf yönlerini ifade edebilecek	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kurumsallaşma kavramını açıklayabilecek.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Aile işletmelerinin kurumsallaşması kapsamında yapması gereken çalışmaları listeleyebilecek.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-